FEDERAGAO PAULISTA
de
MOTOCICLISMO

Q)

8 16A

3a Tem Paulista Motovelocidade

Paulista de Motovecidade TEM 3a Etapa

Domingo
Prova T600
Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
10/03/2019 15:05.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(13) Gabriel dos Santos Silva
(7) Lucas Dezero 1 m— 14:49:50.268
1 14:49:47.397 2 1:57.896 +2.090 14:51:48.164
2 14:51:41.037 3 1:56.350 +0.544 14:53:44.514
3 1:54.655 +1.015 14:53:35.692 4 - 14:55:40.320
4 1:54.142 +0.502 14:55:29.834 5 2:04.358 +8.552 14:57:44.678
5 1:54.001 +0.361 14:57:23.835 6 1:56.462 +0.656 14:59:41.140
6 1:54.530 +0.890 14:59:18.365 7 1:58.083 +2.277 15:01:39.223
7 1:54.523 +0.883 15:01:12.888 8 1:56.502 +0.696 15:03:35.725
8 1:54.986 +1.346 15:03:07.874 9 1:57.532 +1.726 15:05:33.257
9 1:54.549 +0.909 15:05:02.423 10 1:58.076 +2.270 15:07:31.333
10 1:54.885 +1.245 15:06:57.308
(87) Jose Diego Esteves
(86) Bruno Satoshi 1 m— 14:49:56.772
1 14:49:47.507 2 2:03.386 +5.424 14:52:00.158
2 1:54.526 +0.044 14:51:42.033 3 2:01.295 +3.333 14:54:01.453
3 1:54.986 +0.504 14:53:37.019 4 1:59.109 +1.147 14:56:00.562
4 1:54.908 +0.426 14:55:31.927 5 2:00.349 +2.387 14:58:00.911
5 1:54.582 +0.100 14:57:26.509 6 1:58.588 +0.626 14:59:59.499
6 1:55.500 +1.018 14:59:22.009 7 1:58.897 +0.935 15:01:58.396
7 1:55.954 +1.472 15:01:17.963 8 1:59.001 +1.039 15:03:57.397
8 15:03:12.445 9 1:58.152 +0.190 15:05:55.549
9 1:55.017 +0.535 15:05:07.462 10 - 15:07:53.511
10 1:55.442 +0.960 15:07:02.904
(159) Diego Haddad
(24) Gerverson Oliveira 1 m— 14:49:58.108
1 14:49:48.698 2 2:01.719 +3.269 14:51:59.827
2 1:57.110 +3.040 14:51:45.808 3 1:59.990 +1.540 14:53:59.817
3 1:54.204 +0.134 14:53:40.012 4 1:59.564 +1.114 14:55:59.381
4 1:54.143 +0.073 14:55:34.155 5 2:01.189 +2.739 14:58:00.570
5 14:57:28.225 6 1:58.812 +0.362 14:59:59.382
6 1:54.272 +0.202 14:59:22.497 7 1:59.018 +0.568 15:01:58.400
7 1:55.639 +1.569 15:01:18.136 8 1:58.945 +0.495 15:03:57.345
8 1:54.791 +0.721 15:03:12.927 9 1:59.329 +0.879 15:05:56.674
9 1:54.694 +0.624 15:05:07.621 10 - 15:07:55.124
10 1:55.440 +1.370 15:07:03.061
(25) Sergio do Santos Silva
(16) Diego Barreto 1 m— 14:49:56.622
1 14:49:47.957 2 2:02.721 +2.219 14:51:59.343
2 1:57.766 +3.447 14:51:45.723 3 2:03.005 +2.503 14:54:02.348
3 1:57.254 +2.935 14:53:42.977 4 2:01.087 +0.585 14:56:03.435
4 1:54.754 +0.435 14:55:37.731 5 2:00.726 +0.224 14:58:04.161
5 - 14:57:32.050 6 2:00.839 +0.337 15:00:05.000
6 1:54.498 +0.179 14:59:26.548 7 2:00.891 +0.389 15:02:05.891
7 1:54.988 +0.669 15:01:21.536 8 2:00.613 +0.111 15:04:06.504
8 1:54.931 +0.612 15:03:16.467 9 2:01.027 +0.525 15:06:07.531
9 1:54.855 +0.536 15:05:11.322 10 - 15:08:08.033
10 1:55.814 +1.495 15:07:07.136
(12) Reinaldo Zani Baggio
(99) Marcos Fortunato 1 m— 14:49:55.369
1 14:49:51.095 2 2:03.733 +3.676 14:51:59.102
2 1:56.076 +0.551 14:51:47.171 3 2:02.130 +2.073 14:54:01.232
3 14:53:42.696 4 2:01.235 +1.178 14:56:02.467
4 1:56.118 +0.593 14:55:38.814 5 2:02.613 +2.556 14:58:05.080
5 1:55.730 +0.205 14:57:34.544 6 2:01.338 +1.281 15:00:06.418
6 1:56.659 +1.134 14:59:31.203 7 2:00.183 +0.126 15:02:06.601
7 1:56.475 +0.950 15:01:27.678 8 15:04:06.658
8 1:56.667 +1.142 15:03:24.345 9 2:00.811 +0.754 15:06:07.469
9 1:57.724 +2.199 15:05:22.069 10 2:00.884 +0.827 15:08:08.353
10 1:56.558 +1.033 15:07:18.627
(19) Paulo Foroni

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 14:49:55.637
2 2:01.610 +1.073 14:51:57.247
3 2:02.061 +1.524 14:53:59.308
4 2:00.873 +0.336 14:56:00.181
5 2:01.627 +1.090 14:58:01.808
6 2:02.826 +2.289 15:00:04.634
7 2:01.957 +1.420 15:02:06.591
8 - 15:04:07.128
9 2:00.645 +0.108 15:06:07.773
10 2:01.001 +0.464 15:08:08.774
(48) Edson Barbosa
1 14:49:56.196
2 2:03.464 +1.804 14:51:59.660
3 - 14:54:01.320
4 2:11.303 +0.643 14:56:12.623
5 2:03.583 +1.923 14:58:16.206
6 2:03.716 +2.056 15:00:19.922
7 2:03.920 +2.260 15:02:23.842
8 2:05.626 +3.966 15:04:29.468
9 2:04.566 +2.906 15:06:34.034
10 2:04.863 +3.203 15:08:38.897
(2) Evandro Pasin
1 14:50:03.265
2 2:06.949 +0.368 14:52:10.214
3 2:07.485 +0.904 14:54:17.699
4 - 14:56:24.280
5 2:00.834 +3.253 14:58:34.114
6 2:07.894 +1.313 15:00:42.008
7 2:07.625 +1.044 15:02:49.633
8 2:07.049 +0.468 15:04:56.682
9 2:06.869 +0.288 15:07:03.551
(4) Sylvio Neto
1 14:50:05.635
2 - 14:52:14.947
3 2:12.621 +3.309 14:54:27.568
4 2:10.762 +1.450 14:56:38.330
5 2:11.477 +2.165 14:58:49.807
6 2:13.503 +4.191 15:01:03.310
7 2:13.789 +4.477 15:03:17.099
8 2:14.957 +5.645 15:05:32.056
9 2:15.202 +5.890 15:07:47.258
(35) Mauricio Marques
1 14:49:48.503
2 1:57.205 +0.669 14:51:45.708
3 - 14:53:42.244
4 1:57.536 +1.000 14:55:39.780
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